
UCHWAŁA Nr    /24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w zw. z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972 oraz z 2022 r. poz. 

2705 i 2280), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się przedstawicieli gminy Świecie do Rady Społecznej Miejsko-Gminnej 

Przychodni w Świeciu w osobach: 

1) ………….. 

2) …………. 

3) …………….. 

4) …………….. 

5) ……………………. 

§ 2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w § 1, oprócz powołanych przedstawicieli 

gminy Świecie wchodzą: 

1) przewodniczący (osoba wyznaczona przez Burmistrza Świecia) – Pan Waldemar 

Fura; 

2) przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy – Pan Krzysztof 

Browiński.  

§ 3. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Miejsko-Gminnej Przychodni 

w Świeciu na dzień 20 czerwca 2024 roku. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 72/19 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 



Uzasadnienie 

 

Rada Miejska w Świeciu zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej, 

powołuje Radę Społeczną Miejsko – Gminnej Przychodni w Świeciu i zwołuje jej pierwsze 

posiedzenie. 

Burmistrz Świecia wyznaczył na Przewodniczącego Rady Społecznej swojego 

przedstawiciela w oparciu o przepis art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a, tiret 2 oraz Wojewoda Kujawsko 

- Pomorski również wyznaczył swojego przedstawiciela w oparciu o przepis art. 48 ust. 6 pkt 

2 lit. b, tiret 1, wyżej cytowanej ustawy. 

Pozostałych członków Rady Społecznej wskazuje i wybiera Rada Miejska w Świeciu 

na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b, tiret 2, wyżej cytowanej ustawy. 

 


